2.­ DESÍGNESE como subrogante, en caso de ausencia de la titular, a doña VALERIA ISABEL BAEZ MUÑOZ, profesional, contrata,
grado 10°, E.U.R., titular de póliza de fidelidad funcionaria.

3.­ ESTABLÉCESE que el monto  total asignado para los meses de enero a diciembre de 2021, ascenderá a la cantidad total de
$4.440.000.- (cuatro millones cuatrocientos cuarenta mil pesos), dividido en 12 meses, correspondiendo un monto fijo mensual
ascendente a  $370.000.- (trescientos setenta mil pesos).-

Por todo gasto se requerirá comprobante o boleta de compraventa que lo justifique, sin que sea indispensable la presentación de
facturas. Los gastos inferiores al monto indicado en el número precedente, por los cuales no exista obligación legal de extender boleta